
令和7年6月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

神奈川県横浜市金沢区幸浦1-15-5

TEL　045-773-4802

FAX　045-773-8917

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、

2025年７月11日㈮は弊社社内行事につき臨時休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

7月8日 7月9日 7月10日 7月11日 7月12日 7月13日 7月14日 7月15日 7月16日

火 水 木 金 土 日 月 火 水

〇 〇 〇 × × × 〇 〇 〇

〇 ● ◎ × × × 〇 〇 〇

〇 〇 ● × × × ◎ 〇 〇

〇 〇 〇 ● ● × ● ◎ 〇

※上記、配送リード１日（出荷翌日配達）地域のスケジュールとなります。遠隔地は＋1～２日を考慮して下さい。

※7月14日㈪からは通常通り営業いたします。

弊社休業日の納品については配達に関するお問い合わせや対応をお受けできません。予めご了承ください。

以上

出荷

納品※

社内行事に伴う臨時休業のご案内

　【臨時休業期間前後の配送スケジュール（配送リード１日　地域例）】

●：臨時休業前後

弊社営業日

受注（午前中まで）


